CONTRATACION DEL SERVICIO DE 
CONSULTORIA DE OBRA: “SUPERVISIÓN DE OBRA: ADECUACION, 
MEJORAMIENTO Y SUSTITUCIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA CESAR 
ABRAHAM VALLEJO MENDOZA, SANTIAGO DE CHUCO – SANTIAGO DE CHUCO – 
LA LIBERTAD.  

Monto del Contrato: S/. 429,619.05 (Cuatrocientos veintinueve mil seiscientos 
diecinueve con 05/100 soles) 

Cuantía de la Controversia: S/. 429, 619.05   

Tipo y Número de procedimiento de selección:  

Concurso Público Nº 012-2016-MINEDU/UE 108 

Monto de los honorarios del Árbitro Único: 

S/. 3,819.00   

Monto de los gastos administrativos de la Secretaría Arbitral:

[...]

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE 

OBRA: “SUPERVISIÓN DE OBRA: ADECUACION, MEJORAMIENTO Y 

SUSTITUCIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA CESAR ABRAHAM 

VALLEJO MENDOZA, SANTIAGO DE CHUCO – SANTIAGO DE CHUCO – LA 

LIBERTAD. 

El monto total de dicho contrato fue de S/. 429,619.05 (Cuatrocientos 

veintinueve mil seiscientos diecinueve con 05/100 soles), y el plazo para la 

ejecución de la prestación fue Trescientos Treinta (330) días calendario, de los 

cuales Trescientos (300) días corresponden a la Supervisión de la  Ejecución de 

la Obra y Treinta (30) días para el proceso de recepción de Obra, pre -